I  Л ШШ ^  I Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  п р е д п р и я т и е

ш Л ш ш г т  А  А  г Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

№

В целях совершенствования организационных основ противодействия
коррупции в ФГУП «ЦИАМ им. П.И. Баранова» (далее -  Институт), а также в целях
реализации Антикоррупционной политики Института, утвержденной Приказом от
11 июля 2016 № 316,

П Р И К А З
< ^ »  2 0 / ^  Г.

О назначении ответственного лица

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в Институте начальника отдела экономической безопасности
Рахимбердиева Марата Умирхановича.

2. Рахимбердиеву М.У. в своей деятельности руководствоваться
Положением о структурном подразделении (лице), ответственном за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в Институте, утвержденным Приказом от
11 июля 2016 № 316.

3. Отменить действие Приказа от 21.11.2016 № 546.
4. Контроль за исцолнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по безопасности С.В. Трусова.

Г енеральный директор М.В. Гордин

Исп. T.A. Евсюкова
тел. 64-58